
ACCESSORI PER RADIATORI VERNICIATI

VALVOLE ELEGANT BIANCO RAL 9010
I kit valvole comprendono:
coppia di valvola e detentore - testa termostatica (inclusa nella versione con testa termostatica) - raccorderia per tubo rame (Ø 12/14/15) o tubo multistrato 
(Ø 16 x2) - coppia di rosette per tubo rame (Ø 12/14/15) o tubo multistrato (Ø 16 x2).
NOTA: per le valvole di colore diverso dallo standard BIANCO, la testa termostatica è CROMATA

Le valvole di colore diverso dallo standard BIANCO R01, vengono fornite esclusivamente a corredo del radiatore colorato e non separatamente. I codici riportati 
nelle tabelle si riferiscono al colore BIANCO R01. Per altri colori consultare la tabella colori.

Applicabili su: TUTTI I MODELLI IN ACCIAIO AL CARBONIO E ALLUMINIO 

A SQUADRA MANUALE

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990310553 Codice  5991990310552

 A SQUADRA CON TESTA TERMOSTATICA

1
2

3

95÷100

ø 
37

40

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990310539 Codice  5991990310538

CORNER CON TESTA TERMOSTATICA - DESTRA

1
2

3

95÷100

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990310548 Codice  5991990310546

CORNER CON TESTA TERMOSTATICA - SINISTRA

1
2

3

95÷100

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990310549 Codice  5991990310547

KIT COPRITUBO

KIT COPRITUBO INT. 50



VALVOLE ELEGANT BIANCO RAL 9010
I kit valvole comprendono:
coppia di valvola e detentore - testa termostatica (inclusa nella versione con testa termostatica) - raccorderia per tubo rame (Ø 12/14/15) o tubo multistrato 
(Ø 16 x2) - coppia di rosette per tubo rame (Ø 12/14/15) o tubo multistrato (Ø 16 x2).
NOTA: per le valvole di colore diverso dallo standard BIANCO, la testa termostatica è CROMATA.

ACCESSORI PER RADIATORI VERNICIATI

Le valvole di colore diverso dallo standard BIANCO R01, vengono fornite esclusivamente a corredo del radiatore colorato e non separatamente. I codici riportati 
nelle tabelle si riferiscono al colore BIANCO R01. Per altri colori consultare la tabella colori.

Applicabili su: TUTTI I MODELLI IN ACCIAIO AL CARBONIO E ALLUMINIO 

DRITTA CON TESTA TERMOSTATICA

1
2

3

95÷100

ø 
37

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990310541 Codice  5991990310540

Applicabili su: �FRAME INT. 50 - FRAME PLUS INT. 50 - ROSY GRAPHIC INT. 50 - ROSY GRAPHIC TANDEM INT. 50 - ROSY 
GRAPHIC MAX INT. 50 - GROOVE® - ROADS® - ANDREA - JACKY - YARA - DEBBY

INTERASSE 50 MM DRITTA
CON TESTA TERMOSTATICA

per allacciamenti tipo V7 - V8 - V11

176÷180

1
2

3

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990310545 Codice  5991990310544

INTERASSE 50 MM A SQUADRA
CON TESTA TERMOSTATICA

per allacciamenti tipo V7 - V8 - V11

176÷180

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990310543 Codice  5991990310542

VALVOLE ELEGANT EUROCONO BIANCO RAL 9010

Applicabili su: TUTTI I MODELLI IN ACCIAIO AL CARBONIO E ALLUMINIO 

 A SQUADRA CON TESTA TERMOSTATICA

1
2

3

95÷100

ø 
37

40

3/4” EK Connessioni
Codice  5991990332875

ADATTATORE PER EUROCONO
Attacco Rame Ø 12 Attacco Multistrato Ø 14 x2

Codice  5991990010229 Codice   5991990010232
Attacco Rame Ø 14 Attacco Multistrato Ø 16 x2

Codice  5991990010230 Codice  5991990010233
Attacco Rame Ø 15

Codice  5991990010231
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KIT VALVOLA TINTA
A SQUADRA

VALVOLA TINTA™

Il particolare che fa la differenza.
Le valvole Tinta sono il naturale completamento del tuo radiatore di design.
Stile minimalista e design accattivante, discrezione delle forme, compattezza e perfetta integrazione con il colore 
del termoarredo.
 
Dal gruppo valvole con testa termostatica, fino al copritubo integrato... con le valvole Tinta niente è lasciato al caso. 
 
Perché la perfezione non è un dettaglio!

KIT VALVOLA TINTA
INTERASSE 50 MM A SQUADRA
CON TESTA TERMOSTATICA SX

KIT VALVOLA TINTA
INTERASSE 50 MM A SQUADRA
CON TESTA TERMOSTATICA DX

KIT VALVOLA TINTA
CORNER

CON TESTA TERMOSTATICA SX

KIT VALVOLA TINTA
CORNER

CON TESTA TERMOSTATICA DX



ACCESSORI PER RADIATORI VERNICIATI

KIT VALVOLA TINTA™

Applicabili su:  ���FRAME INT. 50 - FRAME PLUS INT. 50 - FRAME MAX INT. 50 - ROSY GRAPHIC INT. 50 - ROSY GRAPHIC 
TANDEM INT. 50 - ROSY GRAPHIC MAX INT. 50 - GROOVE® - ROADS® - ANDREA - JACKY - YARA - DEBBY

I codici riportati nelle tabelle si riferiscono al colore BIANCO R01, gli esempi riportati nelle immagini mostrano il KIT VALVOLA TINTA nella versione interamente 
colorata. 

I nuovi KIT VALVOLA TINTA comprendono:
TESTA TERMOSTATICA, CODOLI E KIT COPRITUBO IN TINTA.

I codici riportati nelle tabelle si riferiscono al colore BIANCO R01, gli 
esempi riportati nelle immagini mostrano il KIT VALVOLA TINTA nella 
versione interamente colorata. 

Applicabili su: TUTTI I MODELLI IN ACCIAIO AL CARBONIO E ALLUMINIO

INTERASSE 50 MM A SQUADRA
CON TESTA TERMOSTATICA DESTRA
per allacciamenti tipo V7 - V8 - V11

176

4040

26

50

31

19

35

64

45

66

30

19

50

5456

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990311243 Codice  5991990311242

INTERASSE 50 MM A SQUADRA CON TESTA 
TERMOSTATICA SINISTRA

per allacciamenti tipo V7 - V8 - V11

176

4040

26

50

31

19

35

64

45

66

30

19

50

5456

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990311245 Codice  5991990311244

CORNER CON TESTA TERMOSTATICA DESTRA

27

24-19

43

95

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice   5991990311238 Codice   5991990311239

A SQUADRA

40
54

64

10
8

11
8

30

92

27

65
55

31

40

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990311236 Codice  5991990311237

CORNER CON TESTA TERMOSTATICA SINISTRA

27

24-19

43

95

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice   5991990311240 Codice   5991990311241

VALVOLE TINTA con 
COPRITUBO coordinato

IMPOSTAZIONE TEMPERATURA 
AMBIENTE DESIDERATA

VALVOLA TINTA

1

16° 20° 28°

2 3 4

1
2
3
4

Le valvole di colore diverso dallo standard BIANCO R01, vengono fornite esclusivamente a corredo del radiatore colorato e non separatamente. I codici riportati 
nelle tabelle si riferiscono al colore BIANCO R01. Per altri colori consultare la tabella colori.
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VALVOLE ELEGANT MONOTUBO

VALVOLE AD INCASSO

ACCESSORI PER RADIATORI INOX E VERNICIATI

Applicabili su: FRAME VERTICALI - FRAME ORIZZONTALI - SFERE - SFERE TRITTICO

Applicabili su: FRAME VERTICALI

MONOTUBO CON TESTA TERMOSTATICA CROMATA
per allacciamenti tipo V12 - V13

1 2 3

35

105

sonda
Ø11,5xL 340

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990300181 Codice  5991990300182

COPPIA RACCORDI PER VALVOLE AD INCASSO
Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991170300001 Codice  5991170300002

COPPIA RACCORDI PER VALVOLE AD INCASSO
Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991170300001 Codice  5991170300002

AD INCASSO
MANUALE

per allacciamenti tipo V14 - H08

VALVOLA/
ANDATA DETENTORE/

RITORNO

170

120
70

10

60
80

,5

Fil.

1/2” CROMATO
Codice  5991990311226

MONOTUBO CON TESTA TERMOSTATICA BIANCA
per allacciamenti tipo V12 - V13

1 2 3

35

105

sonda
Ø11,5xL 340

Attacco Rame Ø 12/14/15 Attacco Multistrato Ø 16 x2
Codice  5991990311080 Codice  5991990311081

Le valvole ad incasso possono essere posizionate 
anche distanti dal radiatore, l’importante che 
vengano installate più basse rispetto all’entrata 
dell’acqua del radiatore d’arredo.

AD INCASSO TERMOSTATIZZABILE
CON TESTA TERMOSTATICA

per allacciamenti tipo V14 - H08

VALVOLA/
ANDATA DETENTORE/

RITORNO

170

120
70

10

60
65

1/2 gas F

1/2” CROMATO
Codice  5991990311227

Per la valvola ad incasso sono necessarie tre coppie di raccordi, due per il corpo 
valvola e una da applicare sul radiatore.

Per la valvola ad incasso sono necessarie tre coppie di raccordi, due per il corpo 
valvola e una da applicare sul radiatore.
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